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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ГЕОЛОГИЯ" (05.04.01)

1. СКОСАРЬ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 78

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

2. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "МЕНЕДЖМЕНТ" (38.04.02)

МАРКЕТИНГ
1. БИРЮКОВА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА 171
2. ОГАНИСЯН ЭЛЕН ВАРДАНОВНА 180
3. ПРИЛЕПСКАЯ ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 169
4. СЕРГЕЕВА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 166

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ КОМПАНИЙ И ФИНАНСОВЫМИ ИНСТИТУТАМИ
1. ГОЛОВКО ИРИНА ОЛЕГОВНА 189
2. ИСАЕВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ 196
3. САВЕЛЬЕВ ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ 197
4. СЫСОЕВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 194

ИННОВАЦИОННЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ
1. БАНДУРИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 156
2. ВЕЛИЕВА ФЛОРА НУРАДДИНОВНА 178
3. ДОЛГИНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 170
4. МИХАЙЛОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 168
5. ПУЧКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 163

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ И АУДИТ
1. ГАРМАШ МАРИЯ ГРИГОРЬЕВНА 176
2. ГУБАЙДУЛЛИНА ЛЕЙСАН ИЛЬХАМОВНА 185
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3. ДОРОВСКАЯ АННА АЛЕКСАНДРОВНА 174
4. КОСТЮКОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 163
5. ЛИСИЧКИН АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 177

МЕНЕДЖМЕНТ БИОТЕХНОЛОГИЙ
1. АСРИБАБАЯН НОРА ТИГРАНОВНА 159
2. КОЗЛОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 158
3. МУРТАЗИН АРТУР АМИРОВИЧ 163

НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОНОМИКА" (38.04.01)
ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ТЕОРИЯ

1. БАДАЛЯН ЮРИЙ ГРАЧЬЯЕВИЧ 137
2. БАХТИГАРАЕВ ТИМУР ХАЛИЛОВИЧ 138
3. БЕЛОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152
4. ГЕРАСИМОВА АЛЕНА ИГОРЕВНА 139
5. КАЛЬК АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 146
6. КАРПИХИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 143
7. МИЗУЛИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 140
8. МОРОЗ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 140
9. НАУМКИН ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 145

10. РЯБЧЕВСКАЯ ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА 150
11. СКВОРЦОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 158
12. СКИБНЕВСКИЙ НИКОЛАЙ РОМАНОВИЧ 141
13. СОЛОВЬЕВА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА 155
14. ФОМИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 158
15. ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 147

МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ АНАЛИЗА ЭКОНОМИКИ
1. БЕЗНОСОВ НИКОЛАЙ ЭДУАРДОВИЧ 165
2. БЕЛОУС ПОЛИНА АРТУРОВНА 150
3. ЕЗЕПОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 152
4. ЕЛИЦУР ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 175
5. ЖАБИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 167
6. КАН ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 158
7. КУЗНЕЦОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 137
8. МАКАРЕНКОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 154
9. МАНЖИКОВА АЙСА ВАЛЕНТИНОВНА 138

10. МИРОШНИКОВ ВЛАДИМИР ЕВГЕНЬЕВИЧ 143
11. НАЛОБИН АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 146
12. ОСИПОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 158
13. ПЛАТОНОВ ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ 161
14. САВИЦКИЙ СВЯТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 154
15. ТАБАРИН АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 151
16. ТИУНОВА МАРИНА ГРИГОРЬЕВНА 152
17. ТРИФОНОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 174
18. ХАЛТУРИН КИРИЛЛ ЮРЬЕВИЧ 157

МИРОВАЯ ЭКОНОМИКА
1. АНДРЕЕВ ПЕТР ВАЛЕРЬЕВИЧ 164
2. БОГАУТДИНОВА АЛИЯ САФАЕВНА 155
3. БУШ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 159
4. ГАЙДУКОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 140
5. ГРЕБЕНКИНА АЛИНА МИХАЙЛОВНА 145
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6. ГРИШИНА ВИКТОРИЯ БОРИСОВНА 165
7. ДАНИЛЕЙКО ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 148
8. ДУШНЮК ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 142
9. ЕВЕНКО МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 142

10. ЖУРАВЛЕВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 149
11. КИНДЯКОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 166
12. ЛЕБЕДЕВА МАРИЯ ДЕНИСОВНА 143
13. ЛОКТЕВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ 161
14. МАНЖИКОВА АЙТА ВАЛЕНТИНОВНА 143
15. НОСОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 160
16. ОЛЕЙНИК ПЕТР АЛЕКСАНДРОВИЧ 156
17. ПЕТРОВА АННА АНДРЕЕВНА 141
18. СОБОЛЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 153
19. ТАТАРИНОВА ЕВГЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 139
20. УКОЛОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 145
21. ХОРОШИЛОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 150
22. ШАХОВА КРИСТИНА ГЕРМАНОВНА 157
23. ЭРЕНДЖЕНОВА ИЛЯНА САНАЛОВНА 156

ЭКОНОМИКА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
1. БАЛАБАНОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 163
2. БАСКАНЧИЛАДЗЕ НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВИЧ 159
3. БАСКО ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА 139
4. БЕЛОШИЦКИЙ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 165
5. БОРИСОВ ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ 139
6. БУЛЫГИНА НАТАЛИЯ ИВАНОВНА 158
7. ВОРОНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 156
8. ЕРМАКОВА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА 145
9. ЗУДИН НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 155

10. КАРЕЦКАЯ СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 142
11. КОЛМЫКОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 149
12. КОМОЛОВА ЕКАТЕРИНА ГЕННАДЬЕВНА 144
13. ЛУКИНЫХ АННА ВАСИЛЬЕВНА 162
14. МИТРЯЕВА ИННА НИКОЛАЕВНА 161
15. МУХЛИСОВ РУСЛАН РЕНАТОВИЧ 156
16. НИКОЛАЕВ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ 149
17. ПАРШЕНКОВ АРТЁМ ИГОРЕВИЧ 141
18. ПАСЕЧНИК ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 145
19. ПЕТУХОВА ИРИНА ЭРНЕСТОВНА 165
20. РАБИН ВИКТОР ГЕННАДЬЕВИЧ 140
21. РАДОМСКАЯ ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА 147
22. СБОРЩИКОВА АЛЕКСАНДРА АРСЕНОВНА 163
23. ТРОСТЬЯНСКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 156
24. ЯНДАРБИЕВА АСЕТ НУРДИНОВНА 148

ФИНАНСОВАЯ ЭКОНОМИКА
1. АЛИКУЛИЕВ РАУФ РАФАТОВИЧ 139
2. АЛКСНЭ ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 144
3. АНДЖАЕВА АЛТАНА БААТРОВНА 144
4. АНТОНОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА 154
5. БАЕВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 181
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6. БУТУЗОВА АННА СЕРГЕЕВНА 155
7. ГАЗАРОВ ДАВИД АРТУРОВИЧ 161
8. ГАЛУШИН ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ 181
9. ДУБРОВСКИЙ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 192

10. ЖИВОТОВСКАЯ АННА ГРИГОРЬЕВНА 169
11. ЗАЙЦЕВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА 162
12. КОЛЕСОВА ЯНА ИГОРЕВНА 197
13. КОЛОСОВА АНЖЕЛИКА ИГОРЕВНА 151
14. ЛИСИЧКИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА 149
15. МИТЕНКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 190
16. ОСИПОВА МАРИЭТТА ЕФРЕМОВНА 140
17. ПОПОВ МАКСИМ ЧЫОНГОВИЧ 144
18. ПРИДАЧА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА 192
19. САЛЫЕВ МАРСЕЛЬ ФРАИЗОВИЧ 174
20. СИТДИКОВА РЕГИНА РАФИСОВНА 149
21. СТАРКОВА АЛЕНА НИКОЛАЕВНА 186
22. СУМИН СТАНИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ 139
23. ХАДИЕВА ЭЛЬВИРА ИЛЬЯСОВНА 143

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ И РЕГУЛИРОВАНИЕ
1. АДЬЯЕВА ДЕЛГР САНАЛОВНА 140
2. АЛЖЕЕВ АНДРЕЙ ВАДИМОВИЧ 147
3. БУРЛУТКИНА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 124
4. БЫЧКОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 141
5. ВОЛЬНЯКОВ СВЯТОСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 137
6. ГЕРШОВИЧ АЛЕКСАНДРА ЯКОВЛЕВНА 129
7. ДЖАВАДОВ ЭЛЬДАР СУЛЕЙМАН ОГЛЫ 139
8. ЕГИКЯН ГАГИК ЛЕВОНОВИЧ 127
9. ЕСИМОВА ЗАРИНА РАХИМЖАН КЫЗЫ 131

10. ИСРАЕЛЯН МАРИНА АШОТОВНА 141
11. КАДА ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 142
12. КЛИМАНОВА ЕЛЕНА РОСТИСЛАВОВНА 130
13. КОРОТКИХ АННА МАРАТОВНА 123
14. КРИВЦОВА АННА ОЛЕГОВНА 156
15. КУЗНЕЦОВА ОЛЬГА ИГОРЕВНА 136
16. МАТВЕЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 152
17. МУЧАЕВА ГАЛДАНА ИГОРЕВНА 123
18. ПОГОДАЕВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 129
19. СУЛЕЙМАНОВА СВЕТЛАНА ИЛЬГИЗОВНА 161
20. СУШИНЦЕВА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 141
21. ФАТИХОВА АДЕЛЯ ФАНИСОВНА 131
22. ФАТЫХОВ МАРАТ РАШИТОВИЧ 132
23. ЯКОВЛЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 140

ЭКОНОМИКА СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ, ТРУДА И НАРОДОНАСЕЛЕНИЯ
1. БЕЛАЛЕТДИНОВА КАМИЛЯ ИНСУРОВНА 151
2. БОГОМОЛОВ ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ 143
3. ВОРОНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 148
4. ЕЛИСЕЕВ ИВАН ВИКТОРОВИЧ 154
5. МОИСЕЕВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 152
6. НИ ИРИНА ЮРЬЕВНА 151
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7. ПОЛЯКОВА ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА 138
8. ПОНОМАРЕВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 148
9. ПРОНЬКИНА АННА ВАЛЕРЬЕВНА 145

10. СОБОЛЕВА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 147
11. ТЕСЛЕНКО МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 135
12. ТРИФОНОВ МАРК АЛЕКСАНДРОВИЧ 142
13. ФИЛЮШКИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 150
14. ЯКОВЛЕВА ЯНА АЛЕКСЕЕВНА 135

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 161

3. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЖУРНАЛИСТИКА" (42.04.02)

1. БЕЛЬДЮШКИНА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 74
2. ДОКУЧАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 75
3. ДУНАЕВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 72
4. ЕРМОШКИНА ТАМАРА АНДРЕЕВНА 80
5. ЖУКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 78
6. ИВАНОВ СЕМЕН ЮРЬЕВИЧ 69
7. ИСКАКОВ ДАМИР ЗИНУЛЛИЕВИЧ 74
8. КЕВБРИН ИВАН ИВАНОВИЧ 80
9. КОБЗЕВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 73

10. КОРЕБА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 89
11. КОРЖОВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 73
12. ЛЮБАРСКАЯ ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА 78
13. ЛЯЩЕНКО ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 69
14. СВИНОБОЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 71
15. СУЗДАЛЕВ ВИКТОР ВАДИМОВИЧ 67
16. СУХОРУКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 72
17. ТОПОРОВА АННА СЕРГЕЕВНА 75
18. ХАНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 71
19. ХОМУТИННИКОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 75
20. ХРАПЧЕНКОВА ИРИНА ИГОРЕВНА 87
21. ЧИКУЛАЕВА ЯНА ГРИГОРЬЕВНА 71
22. ЩЕРБАКОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА 71

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 22

ВСЕГО: 184

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. СКОСАРЬ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ

2. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
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1. АДЬЯЕВА ДЕЛГР САНАЛОВНА
2. АЛИКУЛИЕВ РАУФ РАФАТОВИЧ
3. АЛКСНЭ ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА
4. АНДЖАЕВА АЛТАНА БААТРОВНА
5. БАЕВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА
6. БАЛАБАНОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
7. БАСКО ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА
8. БАХТИГАРАЕВ ТИМУР ХАЛИЛОВИЧ
9. БЕЛАЛЕТДИНОВА КАМИЛЯ ИНСУРОВНА

10. БИРЮКОВА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА
11. БОРИСОВ ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ
12. БУЛЫГИНА НАТАЛИЯ ИВАНОВНА
13. БУРЛУТКИНА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА
14. ГЕРАСИМОВА АЛЕНА ИГОРЕВНА
15. ГОЛОВКО ИРИНА ОЛЕГОВНА
16. ГРЕБЕНКИНА АЛИНА МИХАЙЛОВНА
17. ГУБАЙДУЛЛИНА ЛЕЙСАН ИЛЬХАМОВНА
18. ДОРОВСКАЯ АННА АЛЕКСАНДРОВНА
19. ЕГИКЯН ГАГИК ЛЕВОНОВИЧ
20. ЕЗЕПОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ
21. ЕСИМОВА ЗАРИНА РАХИМЖАН КЫЗЫ
22. ЖАБИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
23. ЖИВОТОВСКАЯ АННА ГРИГОРЬЕВНА
24. ЗАЙЦЕВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА
25. ИСАЕВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ
26. КАЛЬК АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
27. КАРЕЦКАЯ СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА
28. КАРПИХИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
29. КОЗЛОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА
30. КОЛЕСОВА ЯНА ИГОРЕВНА
31. КОЛОСОВА АНЖЕЛИКА ИГОРЕВНА
32. КРИВЦОВА АННА ОЛЕГОВНА
33. КУЗНЕЦОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ
34. ЛИСИЧКИН АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ
35. ЛИСИЧКИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА
36. ЛУКИНЫХ АННА ВАСИЛЬЕВНА
37. МАНЖИКОВА АЙСА ВАЛЕНТИНОВНА
38. МАНЖИКОВА АЙТА ВАЛЕНТИНОВНА
39. МАТВЕЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
40. МИРОШНИКОВ ВЛАДИМИР ЕВГЕНЬЕВИЧ
41. МИТЕНКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
42. МОРОЗ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ
43. МУЧАЕВА ГАЛДАНА ИГОРЕВНА
44. НАЛОБИН АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ
45. НИ ИРИНА ЮРЬЕВНА
46. НИКОЛАЕВ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ
47. ПОГОДАЕВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА
48. ПОНОМАРЕВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА
49. ПРИДАЧА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА
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50. ПРИЛЕПСКАЯ ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
51. ПРОНЬКИНА АННА ВАЛЕРЬЕВНА
52. ПУЧКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
53. РАДОМСКАЯ ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА
54. САВЕЛЬЕВ ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ
55. САЛЫЕВ МАРСЕЛЬ ФРАИЗОВИЧ
56. СИТДИКОВА РЕГИНА РАФИСОВНА
57. СОБОЛЕВА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА
58. СТАРКОВА АЛЕНА НИКОЛАЕВНА
59. СУЛЕЙМАНОВА СВЕТЛАНА ИЛЬГИЗОВНА
60. СУМИН СТАНИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ
61. СЫСОЕВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ
62. ТАБАРИН АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ
63. ТАТАРИНОВА ЕВГЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
64. ТЕСЛЕНКО МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА
65. ТИУНОВА МАРИНА ГРИГОРЬЕВНА
66. ТРИФОНОВ МАРК АЛЕКСАНДРОВИЧ
67. УКОЛОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА
68. ФАТИХОВА АДЕЛЯ ФАНИСОВНА
69. ФОМИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА
70. ХАЛТУРИН КИРИЛЛ ЮРЬЕВИЧ
71. ЭРЕНДЖЕНОВА ИЛЯНА САНАЛОВНА
72. ЯКОВЛЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

3. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
1. ДОКУЧАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА
2. ЕРМОШКИНА ТАМАРА АНДРЕЕВНА
3. ЖУКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
4. ИВАНОВ СЕМЕН ЮРЬЕВИЧ
5. ИСКАКОВ ДАМИР ЗИНУЛЛИЕВИЧ
6. КЕВБРИН ИВАН ИВАНОВИЧ
7. КОРЕБА ИРИНА СЕРГЕЕВНА
8. ЛЮБАРСКАЯ ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА
9. ЛЯЩЕНКО ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

10. СВИНОБОЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
11. ТОПОРОВА АННА СЕРГЕЕВНА
12. ХОМУТИННИКОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
13. ХРАПЧЕНКОВА ИРИНА ИГОРЕВНА
14. ЧИКУЛАЕВА ЯНА ГРИГОРЬЕВНА
15. ЩЕРБАКОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА

ВСЕГО : 88

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


